员工转岗申请书大全
尊敬的领导：
您好，我自20__年__月进入__银行__分行小企业金融部开始工作，至今已三年有余，在这三年多的时间里，我学到了很多，不论从我的性格还是我本身的综合素质，都得到了很多的磨炼与提升，我努力的将自我的所学运用在工作中、生活中，每个阶段的工作都让我受益匪浅。在此，我要感激上级领导三年来对我的培养和关心、同事们对我的支持和帮忙。
现结合自我目前的工作，我对自我的发展方向不断的思考，综合个人情景，我认真的写下了这封转岗申请书。
结合我行现况，__银行__支行现缺多名支行工作人员，我现向上级领导申请期望能够转岗成为__银行__支行的一名员工，将自我的所学进一步延伸和拓展，在新的平台上去学习、去提高。
为实现自我的价值，我会为自我的选择加倍努力工作，不辜负领导对我的信任，对于此次转岗申请期望能够得到上级领导的批准。多谢!
望批复为盼。
此致
敬礼!
申请人：___
20__年_月_日